Burg 2 As Oplegger Schuifzeil, OD-60-SP

INFORMATIONS GENERALES

ID
Plaque d'immatriculation

Marque

Type

Année de construction

Chassis

SPECIFICATIONS

VERHUURD
OD-60-SP
Burg

2 As Oplegger Schuifzeil, OD-
60-SP

1995

Baché a rideaux latéraux

Date premiére immatriculation
Date expiration mot

Poids a vide

Poids de la charge

Poids maximum

Longueur

Largeur

La taille

ACCESSOIRES

14-11-1995
12-07-2019
7.540 kg
22.460 kg
30.000 kg
1.350 cm
250 cm
260 cm

DESCRIPTION

» Suspension pneumatique

Dommages: aucun
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